MUNICÍPIO DE MARILUZ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL N° 008/2014

Dispõe sobre a homologação da classificação final para provimento de

Cargo Público de forma Temporária do Município de Mariluz, Estado do

Paraná, referente ao Edital de Teste Seletivo nº 003/2014 .

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARILUZ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 003/2014, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A Homologação final do Teste Seletivo aberto através do Edital nº 003/2014:

INSC NOME NOTA CLASS SITUAÇÃO CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

40800002 Elias Felipe De Moraes 68,00 1 APROVADO Instrutor 02 -  ProJovem 09/08/1990 2,00 6,00 4,00 56,00

40800004 Claudia Dileta Tonial Novaes 76,00 1 APROVADO Monitor 01 - Cras 30/11/1969 6,00 2,00 8,00 60,00

40800003 Cibele Rodrigues De Araújo Costa E Souza 58,00 2 APROVADO Monitor 01 - Cras 30/05/1981 6,00 8,00 8,00 36,00

40800010 Érica Cristina Valério Corte 58,00 1 APROVADO Monitor 02 - Cras 18/08/1992 6,00 4,00 4,00 44,00

40800009 Jacqueline Menezes 70,00 1 APROVADO Monitor 04 - Cras 30/12/1980 4,00 2,00 8,00 56,00

40800007 Wagner Gomes Da Silva 62,00 1 APROVADO Monitor 05 - Cras 05/08/1988 2,00 8,00 12,00 40,00

40800016 Tatiane Mota Paz 50,00 2 APROVADO Monitor 05 - Cras 25/03/1983 6,00 4,00 4,00 36,00

Mariluz, 27 de outubro de 2014.

PAULO ARMANDO DA SILVA ALVES

PREFEITO MUNICIPAL